q̄ scripta sūt. **vt̄s. V.** Vox clamantis. **Sup B̄ndic.** Sup solū dauid ⁊ sup regnū ei⁹ sedebit all̄. **Colla.** Excita qm̄s dñe. **vt̄s. In sc̄dis v̄s. Hym.** Conditor alme syderū. **Cap.** Quēcūq̄ scripta sūt. **V.** **Korate ce.** **Sup m̄gt An̄.** Stā es maria q̄ credidisti p̄ficiēt̄ in te q̄ dicta sūt tibi a dño all̄. **Colla.** Excitata. **Feria sc̄da Inuitato.** **Rex gē ventur⁹. V.** **Ex syon. R̄cō. j.** **E** MA anno quo mortu⁹ est rex ozias vidi dñm sedētē sup solū excelsū ⁊ eleuatū ⁊ ea q̄ sub ip̄so erāt replebāt tēplū. Seraphin stabant sup illud sex ale vni ⁊ sex ale alteri. Duab⁹ velabāt faciē suā ⁊ duab⁹ velabāt pedes ei⁹ ⁊ clamabat alter ad alterū et dicebat. Sct̄us sct̄us sct̄us dñs de⁹ exercitūū plena ē oīs terra gl̄ia. **Et cōmota R̄cō. ij. ei⁹. Dec.** sūt sup limiaria cardinū a voce clamantis ⁊ dom⁹ impleta ē fumo. **Et dixi.** De mihi q̄a ta cui q̄ vir pollutus labijs ego sum ⁊ et in medio ppli pollutata labia habēt̄ ego habito et regē dñm exercitūū vidi ocul̄ meis ⁊ volauit vn⁹ ad me de Seraphyn ⁊ in manu ei⁹ calcalus quē forcipe tulerat de altari et tetigit os meū et dixit. **Ecce teci R̄cō. iij. Dec.** dicit. **git hīc labia tua ⁊ auferet̄ ini-**

Pars hyemalis

quitas tua et peccati tui munda
bit. Et audiui vocem domini dicentem
quem mittam et quis ibit ex nobis
et dixi. Ecce ego. Mitte me et
dixit. Vade et dices populo huic
audite auditum et nolite intelli
gere et videte visum et nolite co
gnoscere. Extera cor populi huius
et aures aggraua et oculos eius
clauda ne forte videat oculis
suis et auribus audiat et corde suo
intelligat et convertatur et sanetur enim
Dec. v. Egredietur do. v. Vox
clamantis. **Sup. Bñd.** De celo
veniet dominator domus et in manu eius
honor et imperium. **Ad vs. v. Ko**
rate ce. **Sup. mgt.** Ecce rex ve
niet dominus terre et ipse auferet iugum
captiuitatis nostre. **Feria. iij. v. Ex**
Et dixi Lect. j. syon spes.
Vsq. q. domine Et dixit do
nec desolentur ciuitates absque ha
bitatore et domus sine homine. Et
terra reliquetur deserta et longe fa
ciet dominus homines et multiplicabit
quod derelicta fuerat in medio
terre et adhuc erit in ea decima
tio. Et rursus erit in deprecacionem
sicut cherebinte et sicut quere
quod proicit fructus suos. Semine san
ctum erit id quod steterit in ea. **Dec**
Et factum est in diebus Lect. ij.
achas filij ioathas filij ozie regi
iude ascendit rasyon rex israel in
iherusalem ad phisadum et ea et non po
tuerunt debellare eam et annunciane
runt domui dauid dicentes. Re

quirit syria super effraym. et com
motum est cor eius et cor populi eius sicut
mouentur ligna siluarum a facie ventis
Et dixit dominus ad Lect. iij. ti.
ysaiam. Egredere in occursum
achas tu et qui derelictus est iasub
filius tuus ad extremum aqueductus pi
scine superioris in via agri fulla
nis et dices ad eum. Vide ut sis
leas noli timere et cor tuum ne
formidat a duabus caudis ticio
num fumigatum istorum in ira furo
ris rasyon et syrie et filie romelie
eo quod consilium inierit contra te malum
effraym et filius romelie dicentes
Dec. v. Egredietur. v. Vox da
mant. **Sup. bñd.** Super te iratum
erit dominus et gloria eius in te videbit.
Ad vs. v. Korate celi de. Sup
mgt. Vox clamantis in deserto pas
rate via domini rectas facite semi
tas dei nostri. **Feria. iij. v. Ex syo**
Ad Scdam Lect. j. spes.
Ad iudam et suicitem eum et
enellamus eum ad nos et ponam
in medio eius filium tabe
el. **Dec. de dominus de. Mo** stabit
et non erit israel caput syrie da
mascus et caput damasci rasyon.
Et adhuc sexaginta quatuor anni
et desinet effraym esse populus et ca
put samarie filius romelie si non crea
diderit non permanebit. **Dec.**
Et adiecit dominus loqui Lect. ij.
ad achas dicens. Pete tibi sig
num a domino deo tuo in profundum

infernus
xit ad achas
ptabo domini
g domus iacob
vobis mole
lesti estis et
ipse dabit
Et ecce vgo
et filium et v
emanuel
det ut scia
gere boni
reprobare
num dereliquit
testatur a fa
Dec. An
etur dominus d
in de. **Sup**
to angelum
faciem tuam
Sup mgt
videbis in
te. **v. Ex**
Ad
te et
domum p
runt a die
a iuda cum
in die illa
quod est in ext
et api quod est
nietur et rec
vallium et
omnibus
foraminibus
In die il
cula in b

inferni sine in excessu sup et di
 xit ad achas. **Mo** petā z nō tē
 ptabo dñm. Et dixit. Audite
 g̃ dom⁹ iacob nunq̃d parū est
 vob molestos eē hoib⁹ q̃a mo
 lesti estis z deo meo ppter hoc
 ipse dabit vobis signū. **Lect.**
Ecce vgo p̃cipiet z parū **ij.**
 et filiū z vocabit nomen eius
 emanuel butirū et mel come
 det vt sciat probare malū z eli
 gere bonū q̃a añq̃ puer sciat
 reprobare malū et eligere bo
 nū dereliquet terra quā tu des
 testar⁹ a facie duoz regū suoz
Dec. Ante laudes v. Egredi
 etur dñs de lo. **v.** Vox clamāt
 in de. **Sup B̃ndic.** Ecce mit
 to angelū meū q̃ p̃pabit viā añ
 faciē tuā. **Ad vs. v.** **Korate ce.**
Sup mgt. Syon renouaber⁹ z
 videbis iustū tuū q̃ ventur⁹ ē in
 te. **v.** **Ex syon spe. Feria quinta.**
Adducet dñs sup **Lect. j.**
 te z sup pplm tuū z sup
 domū p̃ris tui dies q̃ nō vene
 rūt a dieb⁹ sepatiōis effraym
 a iuda cū rege assyroz. Et erit
 in die illa sibilabit dñs musce
 q̃ ē in extremo fluminū egipti
 z api q̃ ē in terra assur. Et ve
 niēt z req̃escēt oēs in torētib⁹
 vallū z cavernis petraz z in
 om̃ibus frutetis z vniuersis
 foraminib⁹. **Dec di. Lect. ij.**
In die illa radet dñs in noua
 cula in hīs q̃ transflumen sūt

De tpe **fol. viij.**
 in rege assyroz caput et pilos
 pedū et barbā vniuersam. Et
 erit in die illa nutriet hō vac
 cā boū et duas oues z p̃uber
 tate lactis comedet butirum.
 Butirū et mel manducabit
 om̃is qui relict⁹ fuerit in me
 dio terre. **Dec dicit. Lect. ij.**
Erit in die illa om̃is loc⁹ vbi
 fuerint mille vites argenteis
 in spinas et vepres erūt cū sa
 gitt⁹ z arcu igredit⁹ illuc: vep̃s
 enī z spine erūt i vniuersa ter
 ra z oēs montes q̃ in circuitu
 sunt facientur. Non veniet il
 luc terror spinarū et vepriū et
 erit in pascuā bouis in cōcul
 cationem pecoris. **Dec dicit.**
v. Egrediet dñs de loco sc̃to su.
v. Vox clamāt in deserto. **Sup**
B̃ndictus. Tu es qui ven
 turus es domine quem expectas
 mus vt saluum facias populum
 tuum. **In vesp̃eris. v.** **Korate**
 celi desuper et nu. **Sup Mgt.**
 Qui post me venit ante me fac
 tus est cuius non sum dignus
 calciamentum soluere. **Feria se**
pta. v. **Ex syon species decoris.**
Lectio prima.
Et dixit dñs ad me sus
 me tibi libū grandē et scribe
 in eo stilo hoīs velociter spo
 lia detrahe cito predare et ad
 hibui mihi testes fideles Qui
 am sacerdotē z Zachariā filiū
 barachie z accessi ad p̃phetissā
 A viij

Pars hyemalis.

Et cepit et pepit filium. Et dixit dominus ad me voca nomen eius et accelera spolia detrahe festina prodari quia antequam sciat puer vocare patrem suum et matrem suam auferet fortitudo damasci et spolia samarie coram rege assyriorum. **Et** adiecit **Lecl. ij.** Nec dicit dominus loquens ad me dicens. Pro eo quod abiicit populus iste aquas syloe quae vadunt cum silentio et assumpsit magister raphaen et filium romelie propter hec ecce dominus adducet super eos aquas fluminis fortes et multas regem assyriorum et omnem gloriam eius. Et ascendit super omnes riuos eius et fluet super vniuersas ripas eius et ibit per iudam inundans et transiens usque ad collum veniet. Et erit extensio alarum eius impletur altitudinem terre tu es cumanus el. Nec dicit dominus. **Lecl. tertia.** Congregami et vincami et audite periculum vniuersae terre. Non fortami accingite vos et vincami: imite consilium et dissipabitur. loquimini verbum et non fiet quia vobis hisca deus. Nec enim ait dominus ad me. Sicut in manu forti erudiunt me ne ire in via populi huius dicens. Non dicat iuratio omnia quae loquitur populus iste iuratio est et timore eius ne timeat neque pauca. Nec dicit. **V.** Egredietur dominus. **V.** Vox clamantis in deserto. **Sup. Bndic. An.** Laeta te domino canticum nouum laus eius ab

extremo terre. **Ad vs. v.** Rorate celi. **Sup. mgnt.** Erumpet montes iocunditate et colles iusticia quae lux mundi dominus cum potentia venit. **Sabbato v.** Et syon spes. **Lecl. j.** Dominum exercituum **ctio. j.** Dominum sanctificate ipse pavore vestri et erit vobis in sanctificationem in lapide autem offensiois et in petra scandali duabus domibus israel in laqueum et ruinam habitant ibi iherusalem offendent ex eis plurimum et cadent et sterent et irrecient et capient. Nec dicit. **Lecl. ij.** Viga testimonium signa legem in discipulis meis. Expectabo dominum quem abscondit faciem suam a domino iacob et percolabor enim. Ecce ego et pueri quos dedit mihi dominus in signum et ne portetum israelis a domino exercituum quem habitabat in monte syon. Et cum dixerit ad vos quare a phitonibus et a diuinis qui student incantationibus suis. Nec dicit dominus. **Lecl. iij.** Nunquid non populus a deo suo requirit pro viuis ac mortuis ad legem magister et ad testimonium. Quod si non dixerint iuxta verbum hoc non erit eis matutina lux et transibit per eam et corruet et esuriet et cum esurierit irascetur et maledicet regi suo et deo suo et suscipiet sursum et ad terram intuebitur. Et ecce tribulatio et tenebre et dissolutio et angustia et caligo psequens et non poterit